



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 0023/2023

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO GERAL, MÁQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS E APARELHOS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALAR DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

EMPRESA K J DE M ANDRADE LTDA, CNPJ Nº 49.385.374/0001-61 SEDIADA ARUA CEL. GURGEL Nº 168, LOJA 106, CENTRO, MOSSORÓ/RN CEP- 59.600-200
Email:lculturallicitacoes@hotmail.com Telefone: (84) 9-99810-0900

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE 2						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
3	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 450 LITROS. Especificação: com capacidade bruta de armazenamento de 450 litros, base da unidade de refrigeração removível, dreno frontal, rodízios simples rotativo, duplo sistema de condensador, termostato ajustável de dupla ação, condensador e congelador, gabinete interno pré-pintado; gaxeta removível, puxador ergonômico com fechadura de segurança, tampas balanceadas, tensão frequência 220 volts; 60hz, tipo de gás refrigerante: R134A, tipo de evaporador: cold wall, material gabinete externa: aço pré pintado, material de moldura do tanque: plástico, tipo de abertura: basculante	ESMALTEC	UNID	13	R\$ 4.098,00	R\$ 53.274,00
4	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS. Especificação: produzido com materiais resistentes, com uma longa vida útil, o fogão tem 4 bocas baixa pressão, sendo que possuem queimadores duplos de no mínimo 150 mm, frontais e simples trazeiro, grelhas redondas produzidas em aço carbono reforçado fundido, corpo super reforçado, produzido em aço carbono com acabamento em pintura eletrotástica, mesa esmaltada a fogo, registros cromados em aço com válvulas de gás para ajustes de chama, alto e baixo, pés com sapatas em poliamida 6.0 dimensões, altura: 780mm, largura: 1200mm e profundidade: 800mm, medidas do forno: altura 445mm, largura 640mm e profundidade 720mm.	CRISTALAÇO	UNID	14	R\$ 1.899,00	R\$ 26.586,00
5	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS. Especificações: em aço inox, 220 whatts, corpo do motor em aço inox, tampa com alumínio, alças laterais, tensão 220v; dimensões: altura 25cm, comprimento 68cm.	KD ELETRO	UNID	12	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00
6	GELADEIRA FROST FREE 2 PORTAS. Especificação: capacidade de armazenamento total (L): 370 litros ou superior, refrigerador 280 litros ou superior, freezer 90 litros ou superior, painel digital, alimentação 220v, consumo de energia A.	CONTINENTAL	UNID	7	R\$ 3.320,00	R\$ 23.240,00
7	MICRO-ONDAS 20 LITROS	MIDEA	UNID	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
CENTO E DEZOITO MIL REAIS						R\$ 118.000,00



L CULTURAL

K J DE M ANDRADE LTDA

49.385.374/0001-61



A EMPRESA K J DE M ANDRADE LTDA DECLARA QUE: Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos na PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE. Validade da Proposta:60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de acordo com edital. (x) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0879-6 CONTA CORRENTE: 32425-6 FAVORECIDO: K J DE M ANDRADE LTDA

. E-mail para o recebimento da Autorização de Compras: l culturallicitacoes@hotmail.com

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Mossoró/RN, 26 de julho de 2023.

KATIA JEANE DE
MEDEIROS
ANDRADE:08785477460

Assinado de forma digital por
KATIA JEANE DE MEDEIROS
ANDRADE:08785477460
Dados: 2023.07.26 09:49:15
-03'00'

KATIA JEANE DE MEDEIROS ANDRADE

CPF 087.854.774-60

RG=002.918.938

PROPRIETÁRIA

RUA CEL. GURGEL N° 168, LOJA 106, CENTRO, MOSSORÓ/RN

CEP- 59.600-200 Email:l culturallicitacoes@hotmail.com Telefone: (84) 9-99810-0900

2

3